VISTI il regolamento sulla contabilità generale dello Stato e le norme vigenti in materia di amministrazione 

del patrimonio; 

DECRETA 

Per le finalità di cui in premessa, si autorizza per il corrente anno finanziario il pagamento - in conto residui 

2023 - dell’importo complessivo di € 18.035.366,68 

(diciottomilionitrentacinquemilatrecentosessantasei/68) a valere sul capitolo 1246/piano di gestione 1 

“Contributi per servizi di trasporto ferroviario intermodale in connessione con nodi logistici e portuali” - 

iscritto nello stato di previsione della spesa del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, missione 13,